
HLÁŠENÍ 14. 7. 2021 

________________________________________________________________ 

Obecní úřad a Přátelé dobré zábavy děkují všem štědrým dárcům, kteří 

přispěli do sbírky pro Moravu, která probíhala při krojovaném průvodu. Ve 

sbírce se vybralo 35000Kč. Dar bude rozdělen mezi postižené obce. Velký dík 

patří všem krojovaným a také všem dobrovolníkům, kteří pomáhají na místech 

postižené tornádem. 

________________________________________________________________ 

Dětská ordinace MUDr. Zámečníkové oznamuje, že ve čtvrtek 15.7.2021 

neordinuje. Akutní případy ošetří MUDr. Demelová Věra v Čejkovicích po 

předchozím telefonickém objednání  na čísle 518 362 648 v době od 7.30 do 

10.30hodin.    
________________________________________________________________ 

Kdo ztratil klíče, může si je vyzvednut na obecním úřadě. 

______________________________________________________________ 

Pojízdná prodejna porcovny masa z Miroslavi, bude zítra ve čtvrtek 15. 

července v naší obci nabízet široký sortiment českého kuřecího, krůtího, 

kachního, vepřového, hovězího masa, poctivých masouzenářských výrobků a 

škvařeného sádla za nízké ceny. Například: 

Hovězí roštěná 299 Kč/kg, králík celý 199 Kč/kg, hovězí přední s kostí 139 

Kč/kg, vepřová krkovice s kostí 119 Kč/kg, kuřecí křídla XXL 63 Kč/kg, 

kuřecí polévkové díly 21 Kč/kg, klobásy, špekáčky, tlačenka, škvarky, 

paštiky, masové rolády aj. 

Příjem objednávek na telefonu 777 814 413. Prodej proběhne ve čtvrtek v čase 

nově od 13:25 do 13:40 u autobusové zastávky. 

________________________________________________________________ 

 

Drůbežárna Prace bude ve  čtvrtek 15. 7.  v 8:45 hodin prodávat: 

mladé kuřice  a chovné kohouty, slepice ve snášce, brojlerová kuřata, housata, 

káčata, husokačeny Mulard, krůty, krmivo pro nosnice a králíky, vitamínové 

doplňky. Dále pak vykupuje králičí kožky - cena 10 Kč/ks. 

________________________________________________________________ 

Firma Kovo Staněk, s.r.o. Brumovice přijme ihned do HPP pracovníka do 

práškové lakovny na dvousměnný  provoz s platem 30-35000,-Kč. Nástup 

možný ihned. Bližší informace na telefonu 724 346 286. 

 


